

SR500 & XT500 K&N Maxi-Rennluftfilter

Clamp-on Air Filter 'Max'

- Für den kompromisslosen Umbau – gegenüber konischen Rennluftfiltern nochmals vergrößerte, maximale Oberfläche
- Mit dem K&N-typischen Spezial-Gewebe sowie 10 Jahre K&N-Garantie bzw. eine Million Meilen (1.600.000 km), je nachdem, was zuerst eintritt
- Lieferung montagefertig eingölt inklusive Klemmschelle für den Vergaserflansch
- Zylindrische Form, 20° gewinkelt, ohne TÜV



geeignet für	L x Ø mm	Bestellnr.	€
Original-Vergaser	102 x 89	91555	*49,50
MIKUNI TM FS-Vergaser	127 x 89	91617	*56,50
MIKUNI VM36 RS-Vergaser	127 x 96	91520	*55,50

Allgemeine Pflegehinweise für K&N Luftfilter

Eine Wartung der K&N-Filter erfolgt bei Verwendung im normalen Straßenbetrieb alle 80.000 bis 160.000 km. Häufiger muss die Wartung bei Offroad Einsätzen und Fahrten unter besonders staubigen Bedingungen durchgeführt werden. Spätestens jedoch, wenn sich 3 mm Schmutz auf dem Filter festgesetzt hat. Achtung: Extrem feiner Staub (Landwirtschaft oder Offroad) kann das Filteröl entfernen. Ein häufigeres Einölen der sauberen Seite des Filters ist nötig, wenn keine vollständige Wartung gemacht werden kann.

Benutzen Sie ausschließlich K&N-Reiniger – kein Benzin – keinen Hochdruckreiniger – keinen Dampfdruck – keine starken Reinigungsmittel – keine beißenden Lösungsmittel. Diese Mittel können das Baumwollgewebe des Filters beschädigen oder die Gummikomponenten angreifen.

Zum Einölen verwenden Sie nur das spezielle K&N Luftfilteröl und bitte kein Motoröl, keinen Diesel, Leichtöl, WD-40 oder LPS Getriebeöl.

Eine Reinigungsanleitung und weitere Antworten auf häufige Fragen rund um K&N Luftfilter sind auf www.knluftfilter.com zu finden.

K&N Reiniger & Luftfilteröl

K&N Air Filter Cleaner & Air Filter Oil

- **Speziell für Reinigung und Pflege von K&N-Filtern**
- Umweltverträglicher Reiniger in praktischer Pumpflasche, Luftfilteröl als Spray oder Dosierflasche lieferbar

Bezeichnung	Grundpreis	Bestellnr.	€
Komplett-Set, 355 + 200 ml		91350	17,50
Reiniger, 355 ml	32,39/1 l	91562	*11,50
Luftfilteröl, 200 ml Spray	59,50/1 l	91561	*11,90
Luftfilteröl, 237 ml Dosierflasche	36,92/1 l	91500	*8,75

